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Görevlendirilmesi 

DOSYA

            Toplumun bütün kesimlerine din hizmeti sunan Başkanlığımız, toplumsal yapının önemli 
bir kesimini oluşturan gençlerin milli ve manevi değerler ekseninde yetişmelerine katkı sağlamak 
amacıyla dini, sosyal, kültürel, eğitim vb. alanlarda sistematik ve kalıcı çalışmalar yürütmektedir.
            2015 yılından bu yana Başkanlığımızca Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında öğrencilere 
manevi danışmanlık ve dini rehberlik yapmak üzere personel görevlendirmesi yapılmış, alınan 
olumlu dönüşler bu çalışmanın nitelik ve nicelik olarak devam ettirilmesini zorunlu kılmıştır. Söz 
konusu hizmetin TDV öğrenci yurtlarını kapsayacak şekilde, ihtiyaçlar ve talepler dikkate alınarak 
Ek-1’de yer alan kapsam doğrultusunda genişletilmesi ve gençlik koordinatörlüğü sistemi ile 
uyumlu hale getirilmesinin hedeflendiği ilgi yazı ile bildirilmektedir.
            Manevi danışmanlık hizmeti sunmak üzere talepte bulunan personelin başvuru, tespit ve 
eğitime alınması sürecinde, müftülüklerin Başkanlık makamının 24.01.2018 tarihli ve 65752239-
010.04-E.10079 sayılı olurları ile yürürlüğe giren Diyanet İşleri Başkanlığı Gençlik Çalışmaları 
Yönergesi ile Ek-2 Bilgi Notu çerçevesinde bir yol izlemesi önem arz etmektedir.
            Bu kapsamda yazı ekli bilgi notunun bütün personele süresi içerisinde tebliğ edilmesi, ilan 
panosuna asılarak duyurulması ve ilk defa yapılan başvuruların Ek-3 tabloya, halen manevi 
rehberlik hizmetine devam eden ve görev süresinin uzatılmasını talep eden personel için Ek-4 
tabloya, halen manevi rehberlik hizmetine devam ettiği halde görevinden ayrılmak isteyen 
personele ait bilgilerin ise Ek-5 tabloya, işlenmesi ve en geç 12/09/2018 tarihine kadar 
istanbul.dinhzmt@diyanet.gov.tradresine elektronik ortamda Müftülüğümüze gönderilmesi 
hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                 
Bahri ŞAMAT  

Vali a.  
İl Müftü Yardımcısı

NOT: Ek-3, Ek-4, Ek-5 tablolar Müftülüğünüze ait e-posta adreslerine gönderilmiştir.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (22 sayfa) 

Dağıtım: 
39 İlçe Kaymakamlığı Müftülük
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